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平成28年 海洋観測表

St. No

観測 Lat.N

地点 Long.E

観測

日時 13:01 12:44 13:39 13:26 12:19 14:05

  5m 267 0.1 123 0.4 321 0.0 198 0.2 260 0.2 325 0.2

 10m 284 0.3 136 0.4 34 0.2 283 0.2 329 0.9 294 0.1

 15m 118 0.5 159 0.2 － － 224 0.1

 20m 131 0.5 － － － － － －

(度) (Kt)  25m － －

 30m － －

  0m 24.69 26.870 24.10 23.576 23.91 21.759 24.27 21.687 24.03 25.808 24.04 22.893

  2m 24.61 26.928 24.79 25.837 24.19 23.856 23.76 23.758 23.98 26.231 23.94 23.112

  5m 24.74 32.077 24.79 31.185 25.19 30.571 24.25 27.355 24.13 28.159 24.61 25.090

 10m 24.65 32.682 24.92 31.926 24.80 32.280 25.02 31.710

 20m 24.07 32.981 23.83 33.099 24.05 32.956 24.00 32.979

(℃) (PSU)  30m 24.09 33.107

B-1 24.57 32.531 23.99 32.992 24.69 32.189 23.82 33.100 23.82 33.144 23.99 32.983

  0m 5.33 6.04 7.43 6.96 9.62 24.24 11.66 18.69 7.84 7.57 10.07 10.22

  2m 3.92 5.12 6.46 11.52 6.56 22.79 7.74 26.12 6.90 9.39 8.45 20.23

  5m 1.08 0.66 2.99 3.13 1.58 6.02 5.12 4.51 6.40 8.71 6.21 14.42

 10m 3.47 0.12 2.17 0.84 1.88 0.47 2.26 2.71

 20m 0.73 0.03 1.19 0.00 3.89 0.06 0.19 0.09

(mg/l)  30m 1.75 0.09

B-1 1.20 0.08 0.61 0.05 0.92 0.22 1.16 0.03 1.51 0.12 0.15 0.08

pH 0m

B-1

COD 0m

(ppm) B-1

NH4-N 0m

(μg-at./l) B-1

NO2.3-N 0m

(μg-at./l) B-1

DIN 0m

(μg-at./l) B-1

PO4-P 0m

(μg-at./l) B-1

濁度 0m

(mg/l) B-1

注）緯度､経度は世界測地系による｡ 

1.41

0.56

0.22

4.05

0.57

4.61

0.08
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8.71

8.14
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 -  / 2.0
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24.7

CU SC 7 
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8

34°43.10
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8.32

0.14
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3.95

0.38
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1.69

5

34°50.31

136°41.11

7

24
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0.49

0.42

9.41

0.78

9.90

0.11

1021.6

8.64

8.15

3.06

0.36

 -  / 1.0

2  0 

- -

25.4

CU SC 9 

C 

2.03

4

34°49.94

136°37.78

7

12

19

0.39

8.74

9.46

9.69

9.85

0.66

1022.0

8.20

8.02

1.18

0.95

 -  / 2.0

2  0 

N 1

26.1

CU    7 

BC

2

34°57.21

136°43.98

7

24

15

1

34°57.17

136°39.60

7

時間

海 深 (m)

傾 角 ／ 透 明 度

波 浪 ・ う ね り

風 向 ・ 風 力

気 温 ( ℃ )

海域・年月

日

水 色

雲 形 ・ 雲 量

天 気

気 圧 (hPa) 1021.8

C 

7.98

7.84

1.59

10.94

2  0 

NE 2

CU    9 

備 考

13.44

11.52

1.42

2.35

 -  / 3.0

1.01

0.58

12.43
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  -13:30  -13:43   -14:08  -13:04   -12:23

三重県水産研究所  鈴鹿水産研究室

調査員：松尾剛平・清水康弘・橋本 篤
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平成28年

St. No

観測 Lat.N

地点 Long.E

観測

日時

  5m

 10m

 15m

 20m

(度) (Kt)  25m

 30m

  0m

  2m

  5m

 10m

 20m

(℃) (PSU)  30m

B-1

  0m

  2m

  5m

 10m

 20m

(mg/l)  30m

B-1

pH 0m

B-1

COD 0m

(ppm) B-1

NH4-N 0m

(μg-at./l) B-1

NO2.3-N 0m

(μg-at./l) B-1

DIN 0m

(μg-at./l) B-1

PO4-P 0m

(μg-at./l) B-1

濁度 0m

(mg/l) B-1

時間

海 深 (m)

傾 角 ／ 透 明 度

波 浪 ・ う ね り

風 向 ・ 風 力

気 温 ( ℃ )

海域・年月

日

水 色

雲 形 ・ 雲 量

天 気

気 圧 (hPa)

備 考

Ｄ

Ｏ

流
向

流
速

水

温

塩

分

ク
ロ
ロ
フ
ィ

ル

海洋観測表

14:22 14:40 11:30 11:49 15:18 10:50

322 0.2 － － 187 0.4 327 0.2 110 0.8 170 0.4

260 0.1 － － 195 0.2 190 0.1 － － 173 0.2

275 0.5 － － 175 0.5 79 0.1 － － 156 0.5

－ － 189 0.5 3 1.8 136 0.5

－ － 184 0.8 － －

－ － 202 0.6 － －

24.48 23.015 24.37 24.415 24.19 28.360 24.15 27.967 24.36 23.752 24.49 29.141

24.13 23.772 24.07 24.517 24.12 28.815 23.97 30.364 24.30 24.373 24.37 29.655

24.05 24.904 24.03 26.594 23.81 29.224 23.88 31.972 24.25 24.653 24.10 30.974

24.75 32.343 25.15 31.448 24.07 29.940 24.03 32.561 24.39 28.812 24.11 32.650

23.85 33.030 24.49 32.551 24.02 32.660 23.86 33.330

23.05 33.093 23.26 33.175

24.07 32.909 23.04 33.097 23.19 33.179 24.10 32.723 24.21 32.327 23.86 33.330

10.14 10.34 13.36 19.68 7.42 9.17 8.03 10.97 8.19 3.46 6.81 1.25

8.25 13.30 12.09 17.11 6.99 9.06 6.14 9.12 7.98 4.15 6.55 1.38

6.59 11.03 6.03 14.85 6.46 8.09 5.46 2.14 7.33 4.13 6.23 3.30

1.20 1.67 2.70 2.23 5.16 4.99 4.99 0.34 4.23 6.00 5.92 1.03

0.47 0.05 2.25 0.21 4.88 0.21 5.97 0.75

0.10 0.03 0.42 0.03

0.07 0.46 0.08 0.05 0.28 0.02 5.19 0.39 3.48 1.20 5.97 0.75

0.24

1.02

0.27

1.92

0.52

2.94

0.11

1023.1

8.21

8.17

0.89
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7
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15
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1.88

5.74

2.69

6.24

0.45

1023.3

8.24

8.03

0.99

0.81
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24.1
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C 

1.55
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  -12:00  -11:34  -14:43  -14:26
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三重県水産研究所  鈴鹿水産研究室

調査員：松尾剛平・清水康弘・橋本 篤
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平成28年

St. No

観測 Lat.N

地点 Long.E

観測

日時

  5m

 10m

 15m

 20m

(度) (Kt)  25m

 30m

  0m

  2m

  5m

 10m

 20m

(℃) (PSU)  30m

B-1

  0m

  2m

  5m

 10m

 20m

(mg/l)  30m

B-1

pH 0m

B-1

COD 0m

(ppm) B-1

NH4-N 0m

(μg-at./l) B-1

NO2.3-N 0m

(μg-at./l) B-1

DIN 0m

(μg-at./l) B-1

PO4-P 0m

(μg-at./l) B-1

濁度 0m

(mg/l) B-1

時間

海 深 (m)

傾 角 ／ 透 明 度

波 浪 ・ う ね り

風 向 ・ 風 力

気 温 ( ℃ )

海域・年月

日

水 色

雲 形 ・ 雲 量

天 気

気 圧 (hPa)

備 考

Ｄ

Ｏ

流
向

流
速

水

温

塩

分

ク
ロ
ロ
フ
ィ

ル

海洋観測表

9:56 10:23 11:12 14:58

75 0.2 78 0.6 292 0.6 257 0.5

354 0.1 346 0.3 260 0.3 165 0.3

44 0.4 291 0.6 207 0.4 160 0.6

68 0.4 261 0.2 － －

16 0.5 － －

4 0.6 － －

24.28 24.465 24.37 27.859 24.37 28.461 24.75 25.237

24.27 24.479 24.37 27.854 24.32 28.640 24.50 25.474

24.24 24.693 24.32 28.070 24.23 29.101 24.29 27.136

24.16 28.471 24.05 29.414 24.08 30.601 24.65 31.497

24.16 32.249 24.01 31.527 24.11 32.539

23.90 32.789 24.21 32.886

24.17 32.221 23.12 33.726 24.22 32.945 23.93 32.846

7.90 2.98 7.05 1.13 7.87 9.29 9.38 4.76

7.88 3.81 7.05 1.38 7.32 10.26 8.33 4.67

7.57 6.52 6.88 2.17 6.47 8.36 7.04 4.82

6.10 4.46 6.53 3.45 5.92 5.49 1.26 3.24

4.11 1.99 6.26 1.81 5.75 0.93

6.17 1.15 5.80 0.72

4.10 3.86 5.90 0.74 5.79 0.80 0.20 1.89

1.95

0.48

0.16

7.22

0.54

7.70

0.12

1021.8
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8.06

1.29

0.38
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三重県水産研究所  鈴鹿水産研究室
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